[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со  статьей 4(1) закона Вологодской области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», статьями 21 и 25  Устава Чагодощенского муниципального округа, Порядком назначения и проведения опроса граждан в Чагодощенском муниципальном округе Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 30.11.2023 № 100, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 22.05.2025 № 742 «Об инициативе проведения опроса».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Чагодощенского

муниципального округа

А.В.Косёнков

_20.06. 2025 г.

№ __858___

Об отмене постановления администрации Чагодощенского муниципального округа

от 22.05.2025 № 742